proyectores multimedia, par un valor referencial ascendente a S/.38,990.00 (Treinta y ocho mu 
novecientos noventa con 00/100 Nuevos soles); 

Que, con Oficio NO 1077-2010-INIA-OGPIOPRE, Ia Oficina 
General de Planificación señalO Ia existencia de disponibilidad hasta par un monta de SI. 
38,990.00 (Treinta y ocho mil novecientos noventa con 00/100 Nuevos soles), con cargo a Ia 
siguiente fuente de financiamiento: Recursos Ordinarios; 

Que, el expediente de contrataciOn antes indicado reUne a 
informaciôn sobre las especificaciones técnicas, el valor referencial, Ia disponibilidad

[...]

Con Ia visación de Ia Oficina de Asesoria Juridica del IN IA; 

SE RESUELVE: 

ArtIculo 1°.- Aprobar el Expediente de Contrataciôn NO 027 - 
2010-INIA del proceso de selecciôn para Ia "Adquisiciôn de Prayector Multimedia", cuyo valor 
referencial asciende a Ia suma de SI. 38,990.00 (Treinta y ocho mil novecientos noventa con 
00/100 Nuevos soles), conforme a los argumentos señalados en Ia parte considerativa de Ia 
presente Resolución. 

. 

Articulo 21.- Conformar el Comité Especial cargo de Ia 
organización, conducciôn j ejecución del proceso de selecciôn para la 'Adquisiciôn de Proyector